

Instituto Fueguino de Turismo Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur - República Argentina Cm0058

## Solicitud de Cotización

Compra Directa Nro. 00027/2024  Pieza Administrativa E Nro. 104- E - 2024- 2101 - 0/  RAF 21 Instituto Fueguino de Turismo		Fecha: 27/03/24 Apertura: 4/4/2024 15:00		
Nombre Domici C.U.I.T:	Ire Legal: Disp. S.P.I. Nº 76/2024 e o Razón Social del Proponente: lio:Teléfono:			
	Los equipos deberán proveerse sin linea. le Pedidos Relacionadas: 2024/21 27 -			
Reng.	Descripción	Cantidad	Precio Unit.	Importe
1 >>	Equipamiento de Comunicacion. 1 Cotizar: Adquisición de DOS(2) Teléfonos Celulares, para la Dirección de Promoción y la Dirección de Comunicación y Prensa Requerimientos mínimos: -Memoria interna: 128GB o superior Procesador: 8 núcleos 2,8 GHz Memoria RAM: 8GB o superior Datos 2G - Datos 3G - Datos 4G Apto para clima adverso (repelente al polvo/sal, resistente al agua) - Certificación IP67 o IP68 Batería 4500 mAh. Cámara, Fotos y Video: - Cámara 50 MP + 8 MP + 12 MP Cámara frontal 10 MP Flash LED Grabación de video 8K UHD Zoom de cámara 4x.	2.00		
2	REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS (P/F) Unidad			
>>	Cotizar: Adquisición de DOS(2) unidades de cargador original súper rápido 45W USB.	2.00		
		TOTAL	<b>:\$</b>	
	Firma y Sello Responsable	Son Peso	os:	

Los precios deberán expresarse en pesos hasta dos decimales (\$\_\_\_\_.

Forma de Pago

Transferencia Bancaria -20 dias de emitida la conformidad definitva de las prestaciones respectivas



Instituto Fueguino de Turismo Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur - República Argentina Cm0058

## Solicitud de Cotización

Compra Directa Nro. 00027/2024

Pieza Administrativa E Nro. 104- E - 2024- 2101 - 0/ Fecha: 27/03/24

RAF 21 Instituto Fueguino de Turismo Apertura: 4/4/2024 15:00

Encuadre Legal: Disp. S.P.I. Nº 76/2024

Los equipos deberán proveerse sin linea.

Notas de Pedidos Relacionadas: 2024/21 27 -

Reng. Descripción Cantidad Precio Unit. Importe

Plazo de Entrega: Inmediata

Mantenimiento de Oferta: 20 días

Lugar de Entrega: In.Fue.Tur. Ushuaia

Recepción de Sobres Cerrados hasta:

Domicilio de presentación de ofertas: Email:compras@infuetur.gob.ar /ln.Fue.Tur. Ushuaia

Domicilio de apertura de ofertas: In.Fue.Tur. Ushuaia

Vigencia del Contrato: Garantía de Oferta:

Requiere Muestra: No

Flete a Cargo

Firmado Electrónicamente por Jefe de departamento VERA Juan Ramón Instituto Fueguino de Turismo JEFE DPTO COMPRAS 27/03/2024 13:58